



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง: ดกลงราคา เลขที่ น.1 จท.(จด)035/2559

รายละเอียด :	จ้างเหมาเอกชนขนส่งเสา ขนาด 8 ม. 9 ม. และ 12 ม. ของ
ระยะเวลาขายแบบ :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
เวลาที่ขายแบบ :	21 เมษายน 2559 ถึง 22 เมษายน 2559
สถานที่ขายแบบ :	9:00 น. - 16:00 น.
วันที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
เวลาที่ยื่นซอง :	22 เมษายน 2559
สถานที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 16:00 น.
วงเงินงบประมาณ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	160556.71 บาท
ราคาค่าแบบ :	160556.71 บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วันที่เปิดซอง :	- บาท
เวลาที่เปิดซอง :	22 เมษายน 2559
สถานที่เปิดซอง :	16:00 น. เป็นต้นไป
จำนวน :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
โทรศัพท์: 053-826088 Fax: 053-341617 E-mail: -	3 รายการ
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	ตามเงื่อนไขแบบใบเสนอราคา
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	เสนอราคาต่ำสุด
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25590421152537781_ราคากลาง งานจ้างขนส่งเสา กฟอ.จอมทอง จำนวน 3
หมายเหตุ:	รายการ21042559.pdf

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : tai.thap.int@pea.co.th

ตกลงราคา / สอบราคาเลขที่ : น.1จท. (๑๓) ๐๓๕/๒๕๕๙

สเปคเลขที่ :

แบบใบเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจอมทอง

1. ข้าพเจ้า..... อยู่เลขที่.....
ถนน..... ตำบล/แขวง..... อำเภอ/เขต.....
จังหวัด..... โทรศัพท์..... โทรสาร..... e-mail.....
โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสาร
ตกลงราคา/สอบราคาเลขที่..... โดยตลอด และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว

รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารตกลงราคา/สอบราคาตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบ

ดังต่อไปนี้

Manufacturer :

Trade-Mark :

Country of origin :

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-001-0001	เสาคร.ขนาด 8 เมตร	22	คัน						
2	1-01-001-0002	เสาคร.ขนาด 9 เมตร	31	คัน						
3	1-01-001-0004	เสาคร.ขนาด 12 เมตร	220	คัน						

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคา รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....บาท
(.....) ตัวอักษร

กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และ ตอบกลับ ใบสอบราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 60 วัน นับแต่วันเปิดซองตกลงราคา / สอบราคา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจรับคำเสนอนี้
ณ เวลาใดก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคร้องขอ

4. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

4.1 ทำสัญญาตามแบบสัญญาซื้อขายแบบท้ายเอกสารตกลงราคา / สอบราคา กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน 15 วัน

นับตั้งแต่วันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

4.2 มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในข้อ ของเอกสารตกลงราคา/สอบราคาให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน

หรือในกรณีที่ได้นำเงินในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ 5 (ห้า) ของราคาค่าตามสัญญาที่ได้รับไว้ในใบเสนอราคารายนี้ เพื่อเป็นหลักประกันการ
ปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายอมให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคิดค่าเสียหายใดที่อาจมีแก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีสิทธิจะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้ชนะการเสนอราคาได้ หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจเรียกคกรราคา/สอบราคาใหม่ก็ได้

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใดๆรวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

6. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ (Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพร้อมใบเสนอราคา ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไว้เป็นเอกสารและทรัพย์สินของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำหรับตัวอย่างที่เหลือหรือไม่ใช้แล้ว ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคืนให้ ข้าพเจ้าจะไม่เรียกร้องค่าเสียหายใดๆที่เกิดขึ้นกับตัวอย่างนั้น

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่ต้องรับผิดชอบใดๆในความผิดพลาดหรือตกหล่น

8. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริษัทผู้จัดกรรม และปราศจากกถฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่.....เดือน.....พ.ศ.

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา(ถ้ามี)

เงื่อนไข และรายละเอียดในการจ้างเหมาขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต เพิ่มเติม

๑. ผู้รับจ้าง ต้องแนบรายละเอียดของผู้รับจ้าง มาพร้อมกับใบเสนอราคา ดังนี้.-

- กรณีเป็นห้างร้าน ให้แนบใบ ภพ.๖๐ และหนังสือรับรอง
- กรณีเป็นบุคคลธรรมดา ให้แนบสำเนาทะเบียนบ้าน บัตรประชาชน ทะเบียนพาณิชย์ แบบ พค.๐๔๐๓
- ประทับตรา บริษัท/ห้าง/ร้าน/บุคคลธรรมดา ในสำเนาเอกสารที่แนบประกอบการยื่นทุกใบ

๒. ให้เสนอราคาค่าขนส่ง รวมค่ายกของ จากจุดกองหมอนการไฟฟ้าสาขาย่อยอำเภอคอยหล่อ ถึงบริเวณจุดกองหมอนตามที่กำหนดไว้ใน (ข้อ ๓)

๓. ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ดังนี้.-

จุดจัดส่ง

จุดกองหมอนหน้างานขยายเขตบ้านขุนแตะ ขุนยะ ต.คอยแก้ว อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ภายในกำหนด ๖๐ วัน นับจากวันที่ กฟภ. ออกใบสั่งจ้าง

๔. ผู้รับจ้างต้องมารับใบสั่งจ้าง (PO) ภายในกำหนด ๑๐ วัน นับจากวันที่ กฟภ. ออกใบสั่งจ้าง (PO) โดย กฟภ. จะแจ้งให้ผู้รับจ้างทราบ

๕. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้าง ภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่อง อันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้าง ภายในกำหนดเวลา รับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน ๑๕ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก กรณีที่ผู้รับจ้างไม่สามารถจัดการแก้ไขได้ ให้คิดค่าปรับเป็นรายชิ้น ตามราคากลางผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่ กฟภ. กำหนด

๖. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินที่กำหนดไว้ใน (ข้อ ๓) ผู้รับจ้างต้องถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของค่าจ้าง แห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่ง (PO)

๗. ผู้รับจ้างต้องวางเงินค้ำประกันงานเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง (PO)

๘. คณะกรรมการมีสิทธิที่จะพิจารณา คุณสมบัติผู้รับจ้าง โดยพิจารณาถึงผลประโยชน์ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เป็นหลัก

๙. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้ที่เสนอราคาครบทุกรายการ

๑๐. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุด

๑๑. หากผู้เสนอราคา ส่งมอบสินค้าล่าช้ากว่ากำหนด กฟภ. สงวนสิทธิ์ที่จะไม่แจ้งสิทธิ์เสนอราคาในครั้งต่อไป

๑๒. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา

๑๓.การปรับราคาในกรณีที่รัฐบาลประกาศเปลี่ยนแปลงกำหนดอัตราภาษีมูลค่าเพิ่มภายหลังสัญญานี้มีผลใช้บังคับ
คู่สัญญา (เกิดจากการปิดเศษทศนิยม) ให้ผู้มีอำนาจสั่งจ่ายเงินอนุมัติจ่ายค่าภาษีมูลค่าเพิ่มตามที่คำนวณได้ โดยไม่
ต้องแก้ไขสัญญา

หมายเหตุ

ผู้เสนอราคาได้รับเอกสารใบเสนอราคา และรับทราบเงื่อนไขเพิ่มเติมแล้ว กรุณาแฟกซ์ เอกสารฉบับนี้กลับมายัง
หมายเลข ๐๕๓-๓๔๑๖๑๗ กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๒๑ เม.ย. ๒๕๕๙ ถึง ๒๒ เม.ย. ๒๕๕๙
ก่อนเวลา ๑๖.๐๐ น.



(นายพิภพ ประเสริฐ)
หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจ้างเหมาขนเสาคอร์.ขนาด 8 เมตร , 9 เมตร และ 12 เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,053 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 เมษายน 2559
เป็นเงิน 150,053 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานและราคากลางพัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายบรรจบ กฤตสัมพันธ์ ผจก.กฟอ.จอมทอง

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	1-01-001-0001	เสาคอร์. ขนาด 8 เมตร	22	คัน	234.00	5,148.00
2	1-01-001-0002	เสาคอร์. ขนาด 9 เมตร	31	คัน	395.00	12,245.00
3	1-01-001-0004	เสาคอร์. ขนาด 12 เมตร	220	คัน	603.00	132,660.00
รวมเป็นเงิน						150,053.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						10,503.71
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						160,556.71